
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 
с.Ильинского Слободского района Кировской области

ПРИКАЗ
от 20.12.2022 г. № 200-4
О выводе обучающихся 5,6,7 классов 
На дистанционное обучение

В связи с ростом заболеваемости ОРВИ среди обучающихся 5,6,7 классов 

Приказываю:

1. Организовать переход обучающихся 5,6,7 классов на дистанционное обучение с 21 
декабря 2022 г. до особого распоряжения.

2. Учителям предметникам проводить занятия в дистанционном формате по расписанию из 
учебных кабинетов.

3. Классным руководителям 5,6,7 классов:

- проинформировать учащихся и их родителей(законных представителей) об организации 
обучения в дистанционной форме с 21 декабря 2022 г.

-при отсутствии возможности ученика получить образование дистанционно, организовать 
образовательный процесс в дистанционной форме с использованием средств мобильной 
связи, электронного журнала, материалов на бумажных носителях.

4. Заместителю директора по УВР Наумовой Марине Николаевне вести контроль:

-за выполнением в ежедневном режиме электронного журнала с 21.12.2022г. до особого 
распоряжения (выставление оценок, заполнение темы урока, домашнего задания) с 
указанием формы обучения - дистанционная, очная.

-за размещением данного приказа на официальном сайте Школы в срок до 21.12.2022 г.

5. Городилову Евгению Владимировичу, ответственному за ведение школьного сайта, 
разместить данный приказ на официальном сайте пткольт в срок до 21.12.2022 г.

6. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

А.А.Шутов


